Oves. Ovium curam Deus ipse suscipit, xviii, 24. Oves Dei quanam, *ibid.* 74. Oves gregis Dei nolite perturbare temporalibus diversitatibus vestris, Deus omnibus aequaliter adest, *ibid.* 75. Oves ad quas Christus missus est, *ibid.* 332. Oves Christi et non oves, quanam, xvi, 30. Oves Christi, praedestinati, xv, 304. De ovibus Christi nulla perit, xvi, 21. Christus ad Iudaeos dicebat non esse eos ex ovibus suis, quia eos videbat ad sempiternum interitum praedestinos, non ad vitam aeternam sui sanguinis peris comparatos, *ibid.* 20, 21. Oves Christi multae ex Iudaeis, sed non solae, xvii, 182. Non solum pastor, sed etiam oves intrant per ostium, xv, 507. Ingressi et egredi per Christum, quid, *ibid.* bona vita ovium consulatur labores pastorum, *ibid.* 166. Oves Christi ante ejus adventum vocem ipsius audierunt, non tantum quod Christi audierunt, oves erant, *ibid.* 502. Ovis Christi ad ovile reducte securitas, xxx, 477. Oves audita pastoris voce salvantur, xviii, 62. Oves peritiam a pastore inventa, ab eadem adhuc queruntur, xi, 343. Oves populi, xi, 423. Oves detonsae, perfecti, *ibid.* 424. Oves et boves in Psalmis, recte accipiuntur omnes sanctae spiritalis creaturae, vii, 193, 194, 195. Ovium spes, sumis et requies in solo Deo, xviii, 59, 27. Oves errantes non sine sanctorum peccatorum negliguntur, *ibid.* 116. Directionem Christum postulat sibi erga oves suas impendi, xx, 313. Diligendus est pastor, mercedarius tolerandus, cavendus latro, xix, 172. *Vide* PASTOR. Oves pascae et manuum Dei sumus, xviii, 43. In inferno sunt oves, quibus mos pastor est in celo sunt oves, quibus pastor vita est, viii, 387.

OVTE. Christi quae oves complectitur, xi, 233. Tres personae ad ovile venientes, pastor, fur et mercenarius, xix, 171.

OVTE, il est, essentia, intelligitur Patris et Filii, xxiii, 142.

OXIMORA Judentia, xxxviii, 380. OZIAS rex Juda, iiii, 469, 470.

P

PACTUS dimittendi, ut dimittatur nobis, xx, 102; xxi, 139.

PAGANISMUS obtulit Faustus et Judaeis et Catholicis, xxviii, 507.

PAGANI vocantur deorum falsorum multorumque cultores, xlii, 352. In quo distant a Manichaeis, xxxviii, 517. Paganitas error unde inolevit, lii, 332. Pagani quid de principio rerum, quid de diis sentiant, xxxviii, 517. Solem adorant, vii, 321. Deus unus a Paganis celebratur variis nominibus, xxxviii, 483. Paganorum religio circa homines mortuos tota occupata fuit, ii, 409, 410. Pagani demones vocat Augustinus, xxxviii, 432. Paganorum sacerdotes mortui dicuntur, non tantum propter impietatem, sed propter mortuos deos eorum, xxxi, 167. Ludendi et saltandi mos receptus in solemnitate Paganorum, vi, 601. Paganorum ludii ritusque sacrorum, turpissimos, xxxix, 161. Crudelissimi, ii, 68, 69. Paganorum imitatione deorum suorum peiores fiunt, *ibid.* 160. Pagani non excusant sua sacrilegia sacra et simulacra, quod eleganter interpretentur quid quaque significant, *ibid.* 267, 268. Paganorum in cultu bligantur deorum concordia, xxxvii, 191. Pagani concordiae praecipua non habebant, xxxix, 526.

Paganorum non vere virtutes, xxxv, 257. *Vide* INFIDELIS, VIRTUS. Virtutes Paganorum steriles, xl, 305, 306. Paganus nihil proles, non quidem quod Paulini opus sit, sed quod medicorum mali, vii, 332. Honesti mores etiam Paganorum nominis ex Deo sunt, xl, 99. Paganorum republice felices luxuriosa, licentiosa, sacrilegae, xxxix, 533. Pagani ad quaedam temporalia exaudiantur, xi, 496.

Eorum doctrina de virtutibus et vitiosis, *ibid.* Pagani in tenebris sunt, vii,

392, 333. Pagani Christum volunt nihil sensisse contra deos suos, sed eos magico ritu coluisse, xlii, 896. Pagani oraculis suis Christum laudare compulsi, *ibid.* 364. Paganorum subterfugium ne fiant Christiani, vii, 332. Pagani in Christianos referunt malorum causas, x, 102. Eorum in Christianam religionem querelae ex vastatione Romae, xviii, 387; xxi, 8. Paganorum scandalum ex pressuris mundi, xviii, 384. Pagani Christianorum discordia avocari a Christiana religione non debent, xxviii, 187.

Pagani intus credentes, sed erubescunt imperialis, *ibid.* 476. Paganorum ad Christum mira conversio, iv, 319. Paganorum superstitione deletur, xvii, 381. Simulacra confringi iussa sunt recentibus legibus, xxxi, 137. Sacrificia capite plecutuntur, xxxix, 179. Ex Paganis multi ad Deum verum conversi timore legum imperialis, *ibid.* 493. De templis, idolis, lucis qui evertuntur, non licet Christianis in usus privatus quidem legum imperialis, *ibid.* 493. De templis, idolis, lucis qui evertuntur, non licet Christianis in usus privatus quidem legum imperialis, *ibid.* 493. De templis, idolis, lucis qui evertuntur, non licet Christianis in usus privatus quidem legum imperialis, *ibid.* 493. De templis, idolis, lucis qui evertuntur, non licet Christianis in usus privatus quidem legum imperialis, *ibid.* 493.

PAGANI non vero virtutes, xxxv, 257. *Vide* INFIDELIS, VIRTUS. Virtutes Paganorum steriles, xl, 305, 306. Paganus nihil proles, non quidem quod Paulini opus sit, sed quod medicorum mali, vii, 332. Honesti mores etiam Paganorum nominis ex Deo sunt, xl, 99. Paganorum republice felices luxuriosa, licentiosa, sacrilegae, xxxix, 533. Pagani ad quaedam temporalia exaudiantur, xi, 496.

Eorum doctrina de virtutibus et vitiosis, *ibid.* Pagani in tenebris sunt, vii,

392, 333. Pagani Christum volunt nihil sensisse contra deos suos, sed eos magico ritu coluisse, xlii, 896. Pagani oraculis suis Christum laudare compulsi, *ibid.* 364. Paganorum subterfugium ne fiant Christiani, vii, 332. Pagani in Christianos referunt malorum causas, x, 102. Eorum in Christianam religionem querelae ex vastatione Romae, xviii, 387; xxi, 8. Paganorum scandalum ex pressuris mundi, xviii, 384. Pagani Christianorum discordia avocari a Christiana religione non debent, xxviii, 187.

PAGANI intus credentes, sed erubescunt imperialis, *ibid.* 476. Paganorum ad Christum mira conversio, iv, 319. Paganorum superstitione deletur, xvii, 381. Simulacra confringi iussa sunt recentibus legibus, xxxi, 137. Sacrificia capite plecutuntur, xxxix, 179. Ex Paganis multi ad Deum verum conversi timore legum imperialis, *ibid.* 493. De templis, idolis, lucis qui evertuntur, non licet Christianis in usus privatus quidem legum imperialis, *ibid.* 493. De templis, idolis, lucis qui evertuntur, non licet Christianis in usus privatus quidem legum imperialis, *ibid.* 493.

PALASTINUS sive Palaestinus quid significat, xi, 460.

PALASTINUM iudicium in causa Pelagii, xl, 481, 497, 500, 505; xlii, 524, 218. Palaestino concilio quoniam Pelagius anathematizari, xi, 500; xlii, 218.

Vide PELAGIUS.

PALATUM sive Palaestinus Graeci appellant, et